



Indstillinger til

Patienternes Pris 2020

Hospitalerne og Psykiatrien



REGION NORDJYLLAND
– i gode hænder

Forord

Region Nordjylland og Patientinddragelsesudvalget ønsker at få tilfredsheden frem. Derfor er Patienternes Pris stiftet. Indstillingerne fortæller mange gode historier fra patienter og pårørende, der hvert år oplever at være i gode hænder på et hospital i Region Nordjylland. ”I gode hænder” er store ord, der både omfatter tryghed, professionalisme, kompetencer, omsorg og meget mere.

Men husker vi at anerkende dette? Husker vi at rose hinanden for det fremragende stykke arbejde, vi hver dag udfører? I denne e-bog har vi samlet alle indstill-

inger til Patienternes Pris 2020 fra psykiatrien. Så kan vi alle læse, lære og få glæde af de mange flotte ord. Det er inspirerende læsning og et stort skulderklap for det arbejde, der hver dag bliver udført på regionens hospitaler.

Palliativ Afsnit Farsø i Region Nordjylland fik prisen i 2019 – men det kunne lige så godt have været dit afsnit. Formålet med denne bog er at fortælle de gode historier videre, så de kan minde dig om, at du hver dag gør en forskel.

God læselyst!

Indhold

Aalborg Universitetshospital

Farsø

Palliativ afdeling	4
Skadestuen	4

Hobro

AMA (Akut Modtage Afsnit)	4
Ambulatorium for Mave- og Tarmkirurgi	4
Kirurgisk Dagafsnit	5
Medicinsk Afdeling	5

Nord

Børne- og Ungeafdelingen 301	5
Center for SLE og Vasculitis	6
Døgnafsnit for børn og unge 303	6
Neurologisk Sengeafsnit 106	6
Modtagelsen for Børn og Unge	6
Reumatologisk Afdeling	6
Reumatologisk dagafsnit	7
Sexologisk Center	7
Urologisk Afdeling	7
Urologisk sengeafsnit	7

Syd

Akut Modtageafsnit (AMA)	8
Afsnit i Øre-, Næse-, Halskirurgisk Afdeling	8
Endokrinologisk Sengeafsnit 8V	8
Hjerte-Lungekirurgisk Afdeling	8
Hjertemedicinsk Sengeafsnit S2	8
Hæmatologisk Ambulatorium	8
Hæmatologisk Sengeafsnit 7 Vest	9
Infektionsmedicinsk Afdeling, sengeafsnit 7Ø	10
Intensivt Afsnit R	11
Kardiologisk Afdeling	11
Kardiologisk Sengeafsnit S1	11
Karkirurgisk Afdeling	12
Lungemedicinsk Sengeafsnit 6 Vest	14
Mave- og Tarmkirurgisk Afdeling	14
Neurokirurgisk Afdeling	14
Neurokirurgi sengeafsnit NHH	15
Nyremedicinsk Sengeafsnit 8Ø	15
Onkologisk dagsafsnit	16
Onkologisk Afdeling	16
Onkologisk Sengeafsnit D3	16
Plastik- og Mammakirurgisk Afdeling	16
Plastik- og Mammakirurgisk Dagafsnit	17
Stråleterapien	17
TIA (Thorax Intensiv Afsnit)	17
Øjenafdelingen	18
Øre-, Næse-, Halskirurgisk Afdeling	18

Thisted

Dagkirurgisk Afsnit	19
Sengeafsnit K3	19

Gynækologisk- Obstetrisk Afdeling (Aalborg Universitetshospital)

Barselsafsnit	19
Gynækologisk Afdeling	20
Fertilitetsklinikken	20
Afsnit for Graviditet, fødsel og barsel	20
Gynækologisk-Obstetrisk Afdeling, Aalborg	20
Fødegangen	20

Ortopædkirurgien (Alle matrikler)

Ortopædkirurgisk Ambulatorium	20
Ortopædkirurgisk Afdeling	20
Ortopædkirurgisk Sengeafsnit O4	20
Ambulatorium for Ortopædkirurgi	21
Ortopædkirurgisk Afdeling	21
142	22
Frederikshavn	22
Sengeafsnit for Ortopædkirurgi OK3	22
Sygeplejerskerne udviste en meget stor omsorgsfuldhed, så man som patient følte sig så godt tilpas	22
Ortopædkirurgisk Afdeling	22
Sengeafsnit 404	22
Ortopædkirurgisk	22
Sengeafsnit O1	22

Skagen Gigt- og Rygcenter

Skagen Gigt- og Rygcenter	23
---------------------------	----

Regionshospital Nordjylland

Frederikshavn

Ambulatorium for Endoskopi	25
Dagafsnit for Kirurgi AK1	25
Dagafsnit for Urinvejskirurgi UK 5	25
Veneklinikken	27

Hjørring

Ambulatorium for Børn og Unge	27
Ambulatorium for Tarmkirurgi	28
Intensiv	28
Kirurgisk Sengeafsnit 107	28
Kirurgisk Sengeafsnit 108	28
Sengeafsnit 202A for Hjertemedicin, Diabetes, Hormon- og Stofskiftesygdomme	28

Psykiatrien

N7	29
S2	29
S7	29
S8	29

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
Aalborg Universitetshospital			

Farsø

1	Farsø	Palliativ afdeling	I forbindelse med min fars terminale kræft og død har palliativ spillet en kæmpe rolle! De var der bare - ALTID! Jeg har den dybeste respekt for de mennesker og tak er kun et fattigt ord i den sammenhæng..
2	Farsø	Palliativ afdeling	Palliativ afdeling fortjener denne pris og så meget mere. Aldrig har jeg mødt så varme, kærlige, empatiske og fantastiske ansatte, som dem. Min mor blev indlagt hos dem og sov stille ind efter 3 dages indlæggelse. Under det korte ophold var de der uden tøven. Alt kunne lade sig gøre, og de virkede aldrig til at have travlt. De havde altid tid til at lytte, meget rolige under forflytninger af min meget smerteplaget mor. De kom med dyne og pude til mig. da jeg lå ved siden af min mor, de lod mig være med, da hun skulle gøres i stand. De bedste mennesker. Jeg er dem dybt dybt taknemmelige, for at mor fik sådan en stille og kærlig sidste tid. De fortjener alt og mere til. Tak for jer!
3	Farsø	Palliativ afdeling	Palliativ afdeling er virkelig professionelle, der viser den fornødne omsorg for den kræftramte samt dennes familier i den sidste svære tid. Deres beroligende nærvær er helt fantastisk, noget der aldrig glemmes. Vær stolte af jer selv. I er et godt team.
4	Farsø	Palliativ afdeling	Min mand blev indlagt sent i sit kræftforløb, da han døde efter bare 4 1/2 måned. Støtten fra besøg i hjemmet og frem til da var for os helt fantastisk. Havde vi spørgsmål og ringede, var de straks klar til at give råd og evt. komme med mere specifik behandling - uden lang ventetid. Formidabel venlig kommunikation.
5	Farsø	Skadestuen	Nu har jeg været på skadestuen flere gange. Sidst hvor jeg blev modtaget var med en stor sav skade i låret, på en super god måde og god behandling.

Hobro

6	Hobro	AMA (Akut Modtage Afsnit)	Kompetent læge i lægevagten. Indlæggelse hos omhyggelig, hårdtarbejdende og dygtigt personale. Hos Overlægen Marius er man i meget trygge hænder. Jeg var indlagt med tårnhøje infektionstal og feber, og Marius slap mig ikke, før alle muligheder for svar var udtømte.
7	Hobro	Ambulatorium for Mave- og Tarmkirurgi	Jeg blev opereret for galdesten og fik fjernet galdeblære på Hobro sygehus. Fantastisk personale. Virkelig søde til at informere om alt hvad der skulle ske. Og lyttede til mig efter operationen, da jeg havde voldsomme smerter, og behøvede mere smertestillende medicin. 1000 tak til jer alle sammen.

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
8	Hobro	Kirurgisk Dagafsnit	Jeg har fået en gennemført fantastisk behandling - ikke bare én gang men hele to gange. Jeg blev opereret for lyskebrok af Mogens og holdet på dagkirurgisk afdeling. Jeg har gået med det brok siden (årstal), da jeg ikke er meget for at skulle under kniven OG i fuld narkose. Har dog langt om længe og under mildt pres fra min kone været ved min egen læge. Han kunne konstatere at det ganske rigtigt var brok og indstillede mig til operation i Hobro. Var til forundersøgelse, hvor jeg blev grundigt undersøgt - for alt fra nuværende medicin brug til ting jeg evt. ikke kunne og til blodomløbet i kroppen. Det hjalp en del på nervøsiteten at alle var så professionelle og grundige. Selve dagen er et eksempel på, at det danske hospitals væsen leverer - uovertruffen kvalitet! Jeg kommer ind om morgenen fastende, bliver modtaget af en sygeplejerske der forklarer, hvordan dagen kommer til at forløbe lige fra - kontrol af urin - beroligende piller - barbering af operationsområde - tidslinjen for hele dagen - hvem der er i operationsstuen - hvordan jeg bliver lagt i narkose - hvad der sker under operationen - hvordan opvågningen fungerer, og hvordan jeg sikkert vil opleve det, at jeg kommer tilbage på stuen, når sygeplejersken på opvågningen vurderer, at jeg er klar til det. Får noget at spise og drikke da jeg kommer op på stuen - bliver tilset, og når jeg har tisset kommer lægen og udskriver mig. Hele dagen forløb PRÆCIS som beskrevet, og jeg følte mig i trygge hænder hele vejen. Det mentale overskud og den venlighed jeg blev mødt med hos alle fra receptionen, til sygeplejersken, til portøren og alle på operationsstuen var bare enestående. Jeg var enormt stresset og bange, og alle havde den rigtige fingerspids fornemmelse for, hvornår en vittighed var på sin plads "du får en seddel, om at du er fritaget for opvask og græsslåning efter det her", og til hvornår der var en der holdt mig i hånden. Var jeg enestående heldig tilbage i (årstal). Nej - jeg er blevet opereret igen i Hobro (i den anden side her af lysken), i og det var præcis den samme fantastiske oplevelse. Jeg er helt sikker på, at der er masser af lignende oplevelser hver eneste dag og det er ærgerligt, at det kun er de få gange noget går galt, at det kommer på forsiden af avisen. Derfor - hatten af for de mennesker der hver eneste dag gør noget for alle os andre!
9	Hobro	Medicinsk Afdeling	Det mest fantastiske, medmenneskelige, positive, søde personale og god behandling. I 14 dage lå jeg på afdelingen, og de var alle så søde og så professionelle.

Nord

10	Nord	Børne- og Ungeafdelingen 301	Skønt, empatisk og meget involveret personale.
11	Nord	Børne- og Ungeafdelingen 301	Personalet på afdelingen er utrolig søde, forstående og særdeles kompetente i deres arbejde!
12	Nord	Børne- og Ungeafdelingen 301	Medfølelse og serviceorienteret personale, som er synligt, når det er behovet, og usynligt når det er behovet.
13	Nord	Børne- og Ungeafdelingen 301	På grund af personalets omsorg.
14	Nord	Børne- og Ungeafdelingen 301	Vi har haft nogle venner, der var indlagt med deres lille datter, og som dagligt oplevede den store støtte, opbakning og høje faglighed som personalet på afdelingen ydede. Vores vennepar, der var indlagt med deres lille datter, var igennem en meget hård tid, men personalets håndtering af hele situationen var med til, at de følte, at der blev taget utroligt hånd om såvel deres datter som deres situation. Stor ros til et personale, der udover deres faglige arbejde udviste utrolig stor menneskelighed, omsorg og hjertevarme.

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
15	Nord	Børne- og Ungeafdelingen 301	I 2019 døde vores lille datter. Vi har i 2019 været indlagt flere gange på børneafdelingen, og vi har sideløbende gennemgået et længere udredningsforløb. Det har selvsagt været en hård tid, men hver eneste gang, vi har været indlagt, har vi oplevet en faglighed, omsorg og empati, der efterladt os fulde af beundring og taknemmelighed. Både læger og sygeplejersker sørgede for, at den sidste tid med vores datter blev den bedst mulige. De gav os muligheden for, at det eneste vi skulle tænke på var at være forældre for vores lille pige og nyde den tid, vi havde sammen. Det er svært at forestille sig, at et sygehus skulle kunne føles hjemmeligt, men det formåede de på børneafdelingen. Det er vi dybt taknemmelig for.
16	Nord	Børne- og Ungeafdelingen 301	Alle på afsnittet fra rengøringspersonale til overlæger var fantastisk engagerede og fulde af medmenneskelighed, i forbindelse med vores barnebarns sygdom og død.
17	Nord	Børne- og Ungeafdelingen 301	Min søster og svoger har været indlagt med min lille niece af flere omgange, da hun desværre lider af en sjælden genetisk stofskiftesygdom. Personalet på afdelingen - både læge og sygeplejersker, rengøringspersonale, servicemedarbejder mv. har været helt fantastiske! Både til at tage sig af min niece og hendes behov, men i særdeleshed også til at være der for min søster og svoger i meget svære tider. Derfor fortjener afdelingen i den grad anerkendelse for deres omsorgsfulde, menneskelige og helt igennem behagelige måde at agere på over for patienter og pårørende. Det er vi alle i familien enige om.
18	Nord	Børne- og Ungeafdelingen 301	En rigtig god afdeling, hvor man også medtænker de pårørende. Lægerne taler sammen og behandler på tværs af specialer. Her kan man møde mennesket bag den professionelle rolle. Der hersker en god atmosfære på afdelingen.
19	Nord	Center for SLE og Vasculitis	Her møder man et personale, der på alle niveauer er kompetente og særdeles empatiske. Desuden bestrider de også evnen til at sørge for, at man får følelsen af at være velinformeret. (humor er dem heller ikke helt ukendt)
20	Nord	Døgnafsnit for børn og unge 303	De passede mit bonusbarnebarn helt fantastisk, inden han sov ind.
21	Nord	Neurologisk Sengeafsnit 106	Jeg har aldrig før mødt så søde og omsorgsfulde sygeplejersker. Min kæreste fik at vide, at han havde kræft. Sygeplejerskerne gjorde alt, hvad de kunne for at hjælpe os på alle mulige måder. De trøstede, og gjorde hvad de kunne, for at vi kom hurtigt igennem det hele, og vi fik lov til at tilbringe mest mulig tid sammen. Jeg ville ønske alle afdelinger var sådan, og at man alle steder blev mødt med samme forståelse og empati.
22	Nord	Neurologisk Sengeafsnit 106	Personalet er altid venlige, imødekommende og har altid tid til at forklare, hvis man ikke forstår, hvad en læge siger. Dette gælder også i tider, hvor man kan se, at der er travlt. Vi hører aldrig en vrissen, som der kan ske på andre afdelinger. Alle er meget veluddannede. Man kan mærke, at der er et godt arbejdsklima.
23	Nord	Modtagelsen for Børn og Unge	Gennem de seneste næsten 5 år har vi frekventeret børneafdelingen rigtig mange gange - med 2 meget udfordrede børn. Vi er kommet akut i børnemodtagelsen, har været indlagt flere gange med børnene - senest udskrevet igår - vi har gået til kontrol for astmatisk bronchitis i flere år og er fortsat tilknyttet Neuropædiatrisk Team! Vi har ALTID fået den allerbedste behandling, uanset hvad vi er kommet for!
24	Nord	Reumatologisk Afdeling	Har fået tildelt biologisk medicin til min rygsøjle. Det virker så godt. Har ingen smerter efter 30 år i smertehelvede. Jeg indstiller sygeplejersker og læger i afdelingen for så fin en hjælp og oplysning. Det er et fantastisk flot sundhedssystem, vi har i Danmark. Tak for det.

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
25	Nord	Reumatologisk dagafsnit	Jeg har gået hos Maria Stilling Vinther på grund af en diskusprolaps og har kun fået en meget god og venlig behandling. Hun er meget grundig og stor ros til hende. Hun kan få alle de roser, hun kan bære.
26	Nord	Reumatologisk dagafsnit	Har gået hos Sarah Østergaard og har fået en meget flot og grundig behandling og undersøgelse. Hun gør ikke noget tilfældigt men er meget grundig, og det skal hun have tak for. Derfor kan hun kun modtage alle de roser, som hun kan bære.
27	Nord	Sexologisk Center	Fordi de altid er så imødekommende, venlige jordnære og hjælpsomme. V har altid fået en super god behandling.
28	Nord	Sexologisk Center	Man bliver taget imod med åbne arme. Fantastisk behandling og kompetent personale.
29	Nord	Urologisk Afdeling	Altid imødekommende og smilende personale. Selvom de løber rundt og altid har travlt, giver de sig stadig tid til give pårørende et godt indblik i forløbet.
30	Nord	Urologisk Afdeling	Søde og imødekommende. Tager sig god tid til sine patienter (selvom der er travlt). Man føler sig velkommen.
31	Nord	Urologisk Afdeling	Efter cirka 1.5 år i aktiv overvågning for prostatakræft var situationen nu den, at jeg skulle have fjernet prostata ved en operation. Jeg mødte op på Sygehus Nord, Urologisk afdeling. Det jeg oplevede, igennem det følgende døgn godt og vel, blev en oplevelse af empati, opmærksomhed og en overbevisende og tryghedsskabende kompetence. Før operationen kom overlæge Knud Fabrin, der skulle forestå operationen, op og hilste på mig og fortalte kort om forløbet. Allerede her blev jeg tryk, og kompetencen var ikke til at misforstå. På selve operationsstuen mødte jeg to sygeplejersker, som foruden en overbevisende kompetence i deres måde at forberede mig til operationen - der blev forklaret stille og roligt undervejs - fik hele samtalen til at minde om en søndag eftermiddag omkring et kaffebord. "Hvor bor du henne - jeg bor selv der og der - fritidsinteresser og så videre...." Jeg glemte næsten, at om få minutter startede en tre timer lang operation! Det er altid en fornøjelse at møde mennesker, der kan deres job. Og når det så oven i købet får karakter af, at du er den vigtigste person på hele sygehuset, så bliver man fyldt med taknemlighed og ja faktisk glæde. NB. Overlæge Knud Fabrin kom op næste dag om morgenen og fortalte om operationen. Den var gået godt. Og på min forespørgsel fik vi også en snak om mit censorarbejde i økonomi, og hvornår Fabrin mente, jeg kunne starte på det.
32	Nord	Urologisk sengeafsnit	Grundet en mindre brist i en syning efter en prostataoperation sivede urin ind i "systemet". På en 1-10 skala oplevede jeg en vedvarende smerte svarende til 10 (eller mere) og magtede næsten ikke hverken at stå eller ligge - og slet ikke at ligge rigtig i sengen. Jeg blev varsomt og professionelt hjulpet/ført til nødvendige stillinger. Jeg har ikke tal på hvor meget personale, der i et eller andet omfang og tidsrum hjalp, men kan genkalde min. 6. Dertil personale, der i anden anledning gik forbi, og lige nænsomt lagde hånden på min skulder. En læge fulgte sengen til/fra røntgen 2 gange. Hele tiden oplevede jeg i min "egoisme", at personerne omkring mig, hjalp med hvad der var muligt. Dagen efter kom nogle af gårsdagens personale forbi og hilste. Selvfølgelig står direkte tilknyttede læge og sygeplejerske tydeligst - men jeg er meget bevidst om, at der jo står en hel afdeling (organisation) bag. Allerede på 3. dagen er jeg hjemme igen, og kan fortsætte med min 'helings-rutiner' efter operationen. Hilsen en taknemmelig patient. PS Sygehusvæsenet er en fantastisk organisme. Som 10-15 tog, der starter fra hvert sit sted, med hver sin last, krydser hinanden i rigtig rækkefølge på rigtig tidspunkt og udveksler/opdaterer sin last.

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
Syd			
33	Syd	Akut Modtageafsnit (AMA)	Både Akutmodtagelsen og O2 var så professionelle, effektive og venlige, da jeg blev kørt ned bagfra på cykel. Specielt sygeplejerske Anne Nüchel Jacobsen var fagligt dygtig og menneskeligt meget dygtig. Både empatisk og indsigtssrig. På en særdeles sjælden respektfuld vis! Stor ros til begge afdelinger (ved godt jeg sikkert ikke kan skrive til 2). Fantastisk hjælp! Og så skønt med lyn hurtig udskrivning!
34	Syd	Akut Modtageafsnit (AMA)	Skønt personale som kollektivt gør deres bedste for at give den bedste patientpleje. Jeg er langt fra glad for hospitaler, nåle, blod og hvad ellers de seje mennesker på AMA håndtere på dejlig basis. Det fornemmer de naturligvis hurtigt og gør deres bedste for at gøre min oplevelse så positiv som muligt. Jeg synes desuden, at de er gode til at tilpasse sig forskellige behov, fordi de besidder en kombination af alt fra humor til omsorg.
35	Syd	Afsnit i Øre-, Næse-, Halskirurgisk Afdeling	Kræftpakkeforløb.
36	Syd	Endokrinologisk Sengeafsnit 8V	Har været indlagt på afdelingen i knap 14 dage. Er kun blevet mødt af fagligt dygtigt personale. Venlige, forstående, hjælpsomme mennesker langt over hvad man kan forvente. Afdelingen fortjener anerkendelsen, selv om jeg selvfølgelig ikke håber på indlæggelse igen. Men skulle det ske, kan jeg ikke forestille mig bedre sted at være.
37	Syd	Endokrinologisk Sengeafsnit 8V	Min mor var indlagt på 8V. Fik blandt meget andet reguleret INSULIN - det har virkelig givet hende en meget bedre hverdag TAK. Fra læger, sygeplejerskestuderende m.fl., godt humør og positiv indstilling og hjælpsomhed trods meget travlt med dårlige patienter.
38	Syd	Endokrinologisk Sengeafsnit 8V	Afdelingen har behandlet min mor og os pårørende rigtig godt, i forbindelse med indlæggelsen op til min mor sov ind.
39	Syd	Hjerte-Lungekirurgisk Afdeling	Jeg blev opereret for lungekræft på denne afdeling. Mit indtryk af afdelingen er, at medarbejderne er meget dygtige og opmærksomme på patientens ve og vel. Man mestrer også en kort og præcis kommunikation. Ved stuegang: Læge: Alt vel Jeg: Javel Læge: Farvel. Så var jeg hjemsendt. God humor.
40	Syd	Hjerte-Lungekirurgisk Afdeling	Ualmindelig omsorgsfulde - med hjertet på rette sted - humørspreder.
41	Syd	Hjerte-Lungekirurgisk Afdeling	Den bedste behandling man kunne forestille sig. Sødt og kompetent personale og god vejledning både før, under og efter operation.
42	Syd	Hjertemedicinsk Sengeafsnit S2	Fuldstændig hjertevarme personale, ALLE viste stor omsorg og medfølelse for mig som patient, men også min familie mødte samme hjertevarme under hele indlæggelsen, da jeg pludselig fik en blodprop i hjertet. Jeg følte mig utrolig tryk i deres hænder.
43	Syd	Hæmatologisk Ambulatorium	Der er ofte meget travlt og overbooket på ambulatoriet - og stuerne med behandlingsstole kan være tæt pakket. Det kan være noget af et samlebåndsarbejde, men sygeplejerskerne har en evne til at have fuld opmærksomhed på og være der udelukkende for en. Og så på en afslappet måde for den patient, som de har fået tildelt. Som om de bare var kommet for vedkommende. Det er ret enestående og giver en god stemning.

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
44	Syd	Hæmatologisk Sengeafsnit 7 Vest	Når en diagnose som akut leukæmi pludselig stilles, går ens verden pludselig i stå. Især når man kun er i 20'erne og tror, man er udødelig. Personalet på 7 Vest var som en støttende familie igennem mine knap 4 uger som indlagt. Uden på nogen måde at overskride det professionelle reglement eller personlige grænser fik de mig til at føle mig lige så komfortabel og godt passet, som hvis jeg havde været i min mors pleje. De gjorde et stort arbejde for at skabe de bedste og mest komfortable rammer for os som familie. Vi fik sengeplads til min mand, så jeg ikke skulle være alene, personalet hjalp med at skaffe diverse lækker special(vegetar)kost, de gav sig tid og var opmuntrende, når humøret var lavt, forkælede min 3 årige datter, som var lidt skræmt ved situationen, så sygehusoplevelsen blev god for hende, var lydhøre og efterkommende overfor alle mine ønsker - inkl. at tage sig rigtig god tid til at give medicin i 'sommerfuglen', så det blev smertefrit. Jeg ved, at der til tider var meget travlt på afdelingen men til trods for det, har personalet aldrig fået mig til at føle mig nedprioriteret eller til besvær. Tværtimod var de altid smilende og hjælpsomme. Jeg ventede ved hvert sygeplejerskift på at møde 'den sure sygeplejerske' som de fleste af os har stiftet bekendtskab med på et tidspunkt, men på 7 vest var den ene mere hjertevarm end den anden. Hvis det nogensinde kan være en fornøjelse at være indlagt, så er det på 7 vest.
45	Syd	Hæmatologisk Sengeafsnit 7 Vest	Min kone blev pludselig indlagt med akut leukæmi. Jeg var som mand medindlagt som rask ledsager. Det var en meget slem overraskelse pludselig at stå i denne situation. Men vi blev så godt taget imod, og de søde folk på afdelingen har dag og nat gjort alt, hvad der stod i deres magt for at gøre det godt for os. På trods af omstændighederne blev der gjort alt for, at vi som familie fik lov at være sammen. Det var en stor trøst både for min kone som sygdomsramt og jeg som pårørende, og en stor hjælp i forhold til at kunne få hverdagen til at hænge sammen med en lille datter. Der blev lyttet til alle vores specielle behov, som blev mødt med stor imødekommenhed; lige fra diæter til ønske om hvor hurtigt injektioner blev givet med sprøjterne (en stor hjælp hvis man har lidt nåleforbi) :-) til socialrådgivning, kræftrådgivning fra Ung Kræft og tid til snak for at dele sine tanker. Vi blev altid mødt med smil og med stor faglig dygtighed af både sygeplejersker og læger, og var der noget, de ikke vidste, fandt de ud af det. Der blev endda arrangeret hjælpemidler, så vi kunne komme lidt ud i en periode, hvor min kone ikke kunne gå. Alle disse tiltag har været medvirkende til, at min kone og jeg kom rigtig godt igennem forløbet, og selvom vi vil huske tilbage på oplevelsen med en mærkelig fornemmelse, så vil vi også huske tilbage på den som en tid, hvor vi var i de bedste hænder, vi kunne forestille os. Det glæder os meget at indstille medarbejderne på afdeling 7 vest til patienternes pris. TAK for det, I gør - I giver håb og redder liv.

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
46		<p>Infektionsmedicinsk Afdeling, sengeafsnit 7Ø</p>	<p>I sommerlandet - midt i Covid-19 perioden - ser og læser jeg om ''Hvem skal ha' Patienternes Pris'' i Info fra Region Nordjylland i Ugeavisen for Dronninglund og Hals. Desværre er der ofte stor mediebevågenhed omkring pleje- og hospitalsverdenen, hvor kun de dårlige eksempler kommer frem i dagens lys og debatteres. Men fakta var, at jeg med det samme blev meget varm om hjertet og tænkte tilbage på især afd. 7Ø på Universitetshospitalet Nordjylland (Sygehus Syd, afd. 7 Ø), hvor jeg har modtaget den ypperste behandling af alle faglige grupper, der omfatter hele hospitalet. Alene i (årstal) var jeg indlagt adskillige gange med flere operationer og uanset på hvilken afdeling, jeg først blev tilknyttet, har alle udvist megen stor forståelse og hjælpsomhed. SÅ derfor kan jeg kun sige: JA, jeg og min familie har været i gode hænder på Sygehus Syd! JA, jeg synes, at personalet fortjener at blive anerkendt! Dog er der en afdeling, som ubetinget står helt fremme i rækkerne, og som jeg meget, meget gerne vil indstille til Patienternes Pris, hvilken er: Afd. 7 Ø Og hvorfor det? 1. Aldrig, aldrig mærkede jeg frustration, travlhed og presset personale omkring mig. 2. Gennem min indlæggelse udvistes der stor medmenneskelighed, hvor der var ro og tid til at drage omsorg for mit ve og vel. 3. Personalet udviste et stort nærvær og fællesskab i min behandling, som gav stor tryghed ikke blot for mig men så sandelig også for familien. 4. Personalet var tilstedeværende 24-7 - aldrig blev jeg skubbet bagud - omsorgen står til guldmedalje. 5. Jeg oplevede ikke alene dette høje serviceniveau men også et meget stort fagligt niveau, hvor arbejdsglæden skinnede igennem arbejdsgrupperne imellem og ikke mindst, at afdelingerne imellem talte sammen. 6. Jeg er afdelingen meget taknemmelig for dens hurtige udredning, nærvær og gode humør under hele forløbet. 7. Sygdomsforløbet skal ikke berøres, men efter 14 dage i ''vildelse'' satte en læge og siden hen en anden læge fra anden afdeling sig på min sengekant og sagde, ''nu vil jeg høre, hvordan du har det''. 8. Når en vagt var ved at være til ende - ja, så kom ''min sygeplejerske'' og sagde farvel, vi ses i morgen, men at der nu var en anden, der tog over, så jeg var ikke overladt til mig selv. Er der noget at sige til, at jeg kun har rosende ord til Aalborg Universitetshospital, specielt til de medarbejdere, der hører under afd. 7Ø, hvor ingen er nævnt og ingen glemt. Med ønsket om, at jeg med denne indstilling kan bidrage til, at afd. 7Ø må blive behørigt anerkendt og tildelt Patienternes Pris. Venlige hilsner - og tanker.</p>

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
47		Intensivt Afsnit R	Min far blev indlagt, og blev akut overført til Intensivt afsnit R, hvor han afgik ved døden. Her skal fremhæves opholdet på Intensivt afsnit R, omend min far ikke på noget tidspunkt var ved bevidsthed. Ikke desto mindre oplevede vi, at han, såvel som os pårørende, blev mødt med både udtalt omsorgsfuldhed, værdighed, respekt og ordentlighed, og utroligt stor fagkompetence - hele vejen igennem, såvel som i den allersidste fase! Vi vil gerne udtrykke vores store taknemmelighed, ikke mindst til sygeplejerskerne på intensivafdelingen, som, omend min far ikke var ved bevidsthed, opretholdt hans værdighed og respekten for ham som menneske, ved fx kontinuerligt at kommunikere med ham om alt, at man præsenterede sig kærligt for ham, når man mødte ind, at man til ham satte ord på, hvad der skete omkring ham, og hvor han var, hvad der nu skulle ske osv., og også før vi pårørende nødvendigvis blev adresserede. Vi er ikke i tvivl om, at han reelt blev sendt kærligt og roligt videre fra livet, i trykthed og ro. Sygeplejerskernes enestående indsats omfattede også stor konduite ift. os pårørende, som var omkring vores mand og far de sidste dage, og da en række børnebørn kom for at sige farvel. Her blev der skabt en ramme, intensivafdeling til trods, hvor alle med stille ro, og nærværende omsorg, kunne få plads til et kærlighedsfuldt farvel, selvom fx maskepligten som følge af covid-19 kunne have sat en svær ramme, og trods et fysisk miljø præget af maskinel og slanger. Fremhæves skal også de anæstesi-læger, vi mødte omkring behandlingen, og ikke mindst den sidste, som måtte orientere os om, at vores mand og far var uafvendeligt døende. Han formåede at give de meget svære budskaber på en særdeles menneskelig og empatisk vis, og med plads til vores ro og eftertanke - såvel som med tydelig respekt for min fars betydning og værdi som menneske. Jeg indstiller på den baggrund Intensivt afsnit R til Patienternes Pris.
48	Syd	Kardiologisk Afdeling	De har altid tid til omsorg og hjælp, selvom de har travlt- Så en stor ros til dem.
49	Syd	Kardiologisk Afdeling	Havde en god oplevelse, super tilfreds. Alle var søde og rare. Venligt og dygtigt personale selvom de render stærkt.
50	Syd	Kardiologisk Afdeling	Professionel modtagelse, venlige, hjælpsomme, imødekommende personale. Højt serviceniveau. God mad.
51	Syd	Kardiologisk Afdeling	Venlig og kompetent modtagelse samt fyldestgørende orientering af udskiftning af pacemaker. Dygtige læger og sygeplejerske. Var i løbet af 2 timer tilbage på stuen og hjem efter 3 timer. Hvor er man heldig at bo i Danmark.
52	Syd	Kardiologisk Afdeling	Fantastisk, kompetent og venligt personale. Gjorde isættelsen af pacemaker til en god og behagelig oplevelse. Men hvor må de da løbe stærkt for at nå det hele. TUSIND TAK.
53	Syd	Kardiologisk Afdeling	Fantastisk søde og kompetente sygeplejersker og dygtige og venlige læger. Helt igennem en god oplevelse.
54	Syd	Kardiologisk Afdeling	Trods stor overbelægning og travlhed på afdelingen - var der en rigtig omsorgsfuld behandling af os, som var til ambulat behandling.
55	Syd	Kardiologisk Sengeafsnit S1	For anden gang er jeg patient på afsnittet. Også denne gang har jeg følt mig særdeles tryk ved konsultationen. Jeg var hos Romana Vestergaard, som virkede meget kompetent, og som gav sig tid til at forklare forløbet og kom med virkelig gode eksempler. Jeg følte mig ualmindelig godt behandlet. Mvh.
56	Syd	Kardiologisk Sengeafsnit S1	Et særdeles kompetent og venligt personale. Tak for indsatsen. Venlig hilsen fra en særdeles tilfreds patient.
57	Syd	Kardiologisk Sengeafsnit S1	Jeg er blevet så godt behandlet, lige fra jeg ankom, til jeg blev udskrevet. Kom ind med hjertesvigt og de gjorde alt for at berolige en, og forklare hvad der skulle ske.

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
58	Syd	Kardiologisk Sengeafsnit S1	Personalet - sygeplejersker, læger og portørerne - er helt fantastiske. Man oplever selvfølgelig mest sygeplejerskerne, der er helt fantastiske. De formår altid at være smilende, empatiske og professionelle, selvom de virkelig har mange bolde i luften og har et kæmpe ansvar, især når patienter skal gøres klar til undersøgelse, operationer mv.
59	Syd	Kardiologisk Sengeafsnit S1	Jeg følte, at jeg var i gode hænder. Følte mig tryk og fik svar på alt jeg bedte om og et utrolig sødt og professionelt personale.
60	Syd	Kardiologisk Sengeafsnit S1	God behandling og tid til forklaring på hvad der skulle foregå. Helt igennem god service
61	Syd	Kardiologisk Sengeafsnit S2	Tak for et fantastisk ophold på jeres afdeling. Og det gælder alt personale, som jeg var i kontakt med. Jeg er taknemmelig over, at jeg blev indlagt på jeres afdeling. Endnu engang tak for hvert smil og hyggelige snakke. I fortjener virkelig Patienternes Pris. De bedste hilsner.
62	Syd	Kardiologisk Sengeafsnit S2	Helt fantastisk professionelt og mega sød behandling. Den afdeling fortjener virkelig en belønning for deres indsats.
63	Syd	Kardiologisk Sengeafsnit S2	Har fået god behandling professionelle Folk
64	Syd	Kardiologisk Sengeafsnit S2	God og venlig behandling hvor man hele tiden følte sig tryk. Fik svar på alle spørgsmål. Stor faglighed og dygtig personale. Plads til smil og sjov som er vigtigt sådan et sted.
65	Syd	Kardiologisk Sengeafsnit S2	Min kranspulsåreundersøgelse forløb med den største tilfredshed. Modtaget af den venligste sygeplejerske og en velgennemført undersøgelse af dygtig og kompetent læge. En oplevelse jeg kun har kunnet glæde mig over og udtrykke taknemlighed for.
66	Syd	Kardiologisk Sengeafsnit S2	Stor tak til alle medarbejdere i forbindelse med operation, pasning og pleje. Jeg fik indopereret en stentklap. Jeg oplevede i forbindelse med operation og pleje et fantastisk godt arbejdsklima, der gjorde, at det var trygt og godt at være indlagt. Jeg indstiller derfor afdelingen til patienternes pris. De bedste hilsner.
67	Syd	Karkirurgisk Afdeling	Professionelt personale som er omsorgsfuld, lydhør, hurtig respons, god tone. Ovennævnte gælder alle på afdelingen.
68	Syd	Karkirurgisk Afdeling	Jeg blev behandlet yderst professionelt, utroligt godt og venligt af alle.
69	Syd	Karkirurgisk Afdeling	Hermed vil jeg gerne indstille Karkirurgisk Afdeling på Aalborg syd. Selv i denne Corona tid hvor de kun havde en halv afdeling at arbejde på, var det så høj service. Både fra læger og sygeplejersker. Så mine 10 dages indlæggelse gik, trods jeg max havde forventet 3 døgn indlæggelse. Stort tak til alle. De fortjener det og god service i ambulatoriet. Venlig hilsen. PS har selv arbejdet på Hæmatologisk Afdeling Herlev så har set lidt.

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
70	Syd	Karkirurgisk Afdeling	<p>Når livets skjorte bliver lidt kort! For et par år siden, blev det ved et tilfælde opdaget, at jeg havde en udposning på hovedpulsåren lige før, den deler sig ud i benene. Den målte 4,8 cm, og hvis den kom over 5,2 cm ville jeg få tilbudt en operation. Efter den halvårige scanning målte den tidligere i år et stykke over den grænse, og en operation blev skemalagt. Alternativet, hvis jeg ikke kunne blive opereret eller udposningen ikke var blevet opdaget, var lidt skræmmende. En bristning ville nok ske, hvor jeg bor, 50 km fra hospitalet, og så måtte mine nærmeste stå med smerten. Oven i det har jeg slet ikke tid, med de projekter jeg har gang i. Næ - den går ikke! På indlæggelsesdagen blev jeg målt, vejlet og bedømt af en række læger og sygeplejersker, inden kirurgen kom på banen. Han præsenterede sig som 'Morten' og føjede til, at han var kirurg, kirurghåndværker. Det var ikke ude stolthed, at han fortalte, at han havde lært sit håndværk i mesterlære, og derfor ville have fuldstændig styr på situationen. Lise ville assistere ham. Hun var også kirurg. Jeg har altid beundret godt håndværk, og det her var nok blandt det ypperste, med krav om ufejlbarlig samarbejde mellem hoved og hænder. I modsætning til fx en departementschef, som kan løse ethvert problem her i livet ved at læse i en bog. Morten forklarede, hvordan operationen ville komme til at foregå, og svarede på alt, jeg havde at spørge om. Ved operationen syes en kunstig åre ind som erstatning for det stykke åre, hvor udposningen er. Udposningen syes så sammen omkring den nye åre for at mindske irritation for tarmene. I de tilsendte papirer omkring operationen, var det nævnt, at risikoen for at dø ved en forebyggende operation er ca. fem procent, afhængigt af helbred. Raten på Mortens afdeling var langt lavere, og med mit helbred, så han overhovedet ingen problemer. Han udstrålede noget solidt, noget grundigt, noget med jysk tillid. Han var i en helt særlig grad i stand til at indgyde tillid til, at alt ville gå godt. Hele samtalen foregik på 'dobbeltdansk', dansk modersmål og nul latin. Mandag morgen gik der ikke længe, inden jeg lå på operationsbordet. Kanyler blev sat i alle steder. Der var ret mange mennesker tilstede. Unge mennesker. De stod rundt omkring og småsludrede, lidt lige som i pausen under et teaterstykke. Men, det var jo et universitetshospital, og mesterlæren skulle jo begynde et sted. Der må være uendelig langt fra at overvære den første operation, til man kan sige, at man er udlært. Og sige: Kom an opgaver, selv om I er forklædt som problemer. Morten skulle sætte et tyndt plasticrør ind i min rygsøjle, men beroligede mig, og jeg mærkede ikke noget. Med en maske over næse og mund var jeg pludselig væk. Jeg ved ikke, om jeg synes, at det var god værkstedshumor, at min indre bug skulle være hovedperson i den forestilling, som de tilstedeværende ventede på. Mine øjne sprang op. Jeg var overhovedet ikke død. Lysvågen med det samme, men helt uden fornemmelse af at tid var gået. Morten fortalte, at alt var forløbet lige efter planen, og det havde taget to en halv time. Det næste døgn skulle jeg tilbringe på opvågning, hvor søvn var en velsignelse. Fortsættes på næste side ...</p>

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
			<p>Fortsat fra forrige side ...</p> <p>Morten havde fortalt mig, at jeg ville føle det som at være kørt over af en bil, og derefter ligge som en strandet hval. Ganske passende beskrivende. Efter et døgn blev jeg overført til sengeafdelingen, hvor jeg skulle komme til hæfterne. Jeg var sat sammen med hæfteklammer, og såret på tværs af maven var på længde med et A4-ark på den lange led. Sygeplejerskerne var i en liga for sig selv. Det var voksne kvinder, som kendte deres gesjæft helt fra bunden, og i stand til at træffe egne beslutninger. Men patienten var på omsorgsfuld vis stadig i centrum. Jeg kunne tro, at de var en faglig udfordring for lægerne. De virkede som en sammentømret gruppe, og jeg kan tage fejl, men fornemmede, at det var en afdeling uden personalegennemtræk. Det forudsætter, at man behandler personalet ordentligt, så - endnu en pil opad. De næste dage gik med at blive mere og mere selvhjulpent, mens mængden af medikamenter aftog. Det var egentlig ikke så morsom en periode. Opereret mandag, "løsladt" næste mandag. Første dag hjemme gik jeg én tur på havegangen med min viv under armen. Derefter gik det utroligt fremad, og efter to-tre uger var jeg oppe på at gå fem km om dagen. På en iPhone kunne jeg se tilbagelagt afstand. Men noget passede ikke. Da jeg målte efter, havde jeg gået mere end fire km, når telefonen sagde knapt tre km. Sådan noget elendigt skrammel. Næ - må jeg så bede om den virkelige virkelighed. Jeg føler mig meget privilegeret og er særdeles taknemmelig for at leve i en tid, hvor det kan lade sig gøre at få syet lidt i livets skjorte, og alt fungerede lige efter bogen. I alle led i den komplicerede proces kunne der opstå fejl, men det gjorde der ikke. Alle involverede fortjener ros for deres bidrag til, at min viv og jeg kan fortsætte med vores aktive osteklokke-pensionist-tilværelse i et af verdens bedste lande. En ung New York læges ord kom i mit hoved. Mit land har fejlet. Han havde netop lagt en ældre mand med Corona i respirator og dennes sidste spørgsmål forinden, ville ikke forlade lægens tanker. Hvem skal så betale for det. Tak Danmark og tak Morten med hele dit orkester. Ps. Jeg har fremstillet to symbolske figurer, "Morten" og "Komme til hæfterne", til illustration af kirurgien og sygeplejen. Figurerne givet til kirurgi og sengeafsnit.</p>
71	Syd	Lungemedicinsk Sengeafsnit 6 Vest	Super søde, forklarende, rolig atmosfære. De sagde flere gange, det var patientens trivsel, som var i fokus
72	Syd	Mave- og Tarmkirurgisk Afdeling	Super behandling. Søde og smilende
73	Syd	Neurokirurgisk Afdeling	Altid frisk og veloplagt personale lige fra rengøring, madudlevering, sygeplejerskens og lægernes tålmodighed og erfaring trods Corona krisen. Et sted som kun får en til at tænke tilbage med glæde trods smerterne fra sin egen operationen.
74	Syd	Neurokirurgisk Afdeling	<p>Når man tager hensyn til generelt højt arbejdstempo, så må jeg udtrykke min fulde respekt for alle - ALLE - medarbejdere. At kunne være SÅ glade, smilende, hjælpsomme, når alle véd, hvor travlt der er. Jeg finder det beundringsværdigt. Hvis jeg er lidt nede humørmæssigt, kan jeg så ikke booke en tid til nogle dages indlæggelse? Hils ALLE: Med sådan et personale er det ikke et problem at have en lille hjerneblødning. Når jeg snakker om personale, så er det altså ikke indskrænket til læger/sygeplejersker med også alle andre. Fysioterapeuter, køkkenpersonale, rengøringspersonale - kort sagt alt. Skal jeg endelig komme med forslag til forbedringer, så vil en swimmingpool på hver etage være helt på sin plads, samt måske en lille bar med kølige drinks og lidt live-musik. Som I kan læse er jeg ikke særlig krævende. Summa summarum: Det er træls at have haft en hjerneblødning, men TUSIND tak for al det professionelle personale, der er der.</p>

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
75	Syd	Neurokirurgisk Afdeling	Rigtig god behandling, søde og gode til at komme og spørge om jeg havde brug for mere smerte lindende.
76	Syd	Neurokirurgisk Afdeling	Min mand blev indlagt via skadestuen. Han var faldet derhjemme og havde brækket skulderen, var ellers klar, men som aftenen gik, blev han mere og mere uklar. Det viste sig, at han udviklet en stor hjerneblødning. Han blev flyttet til neurokirurgisk afd. NHH. Her kom han over på en overvågningsstue. En meget behagelig læge forklarede, hvor slemt det stod til, og efter et par nætter der, blev han flyttet på enestue, hvor jeg kunne være hos ham. Vi havde frabedt os livsforlængende behandling, men han skulle dog selv vise hvilken vej, han ville. Derefter gik han over til det, de kalder kærlig pleje - og kærlig, dét var den! Jeg har aldrig oplevet SÅ mange søde, kærlige og kompetente mennesker på et sted. Midt i det triste og uventede var det en god og varm oplevelse at se folk tage sig kærligt af den mand, som jeg havde levet med i 55 år. Også mig tog de kærlig hånd om, da det var en meget svær tid, idet vores søn lå for døden. Desværre mistede jeg dem begge med blot fem dages mellemrum, men det er en anden sag. Den afdeling fortjener simpelthen bare patienternes pris.
77	Syd	Neurokirurgisk Afdeling	Tak for enestående pleje og omsorg. Modtagelsen: Jeg blev modtaget af en venlig og forstående sygeplejerske, der spurgte til mit sygeforløb. Hun forsikrede om, at de ville gøre alt for, at jeg kunne føle mig tryk og efterkomme mine personlige ønsker. Derefter undersøgt af en venlig læge, der informerede om det videre forløb med prøver og scanninger. Forundersøgelserne og stuegang: Den vagthavende sygeplejerske informerede om dagens undersøgelser, og hvis der skete forsinkelser, blev jeg holdt underrettet. Under stuegang kom den ledende sygeplejerske og præsenterede lægen, og kun hun var til stede under samtalen med lægen. Det skabte en dejlig tryk og hjalp mig til at få stillet de rigtige spørgsmål. Før operationen: Venlig og informativ samtale med læge Kåre? Han tog sig tid til at forklare forløb og risici, at man ville respektere mit ønske om alternative strategier i stedet for evt. blodtransfusion og besvarede mine spørgsmål. Samme positive samtale med narkoselægen. Operation og opvågning: God information inden narkose, blid opvågning med sygeplejerske ved min side. Kærlig omsorg og opsyn efter opvågning, ingen ubehag efter narkose, lidt smerter i nakken, der kom i bølger - forsvandt dagen efter. Sygeplejerske fulgte med portøren tilbage til afdelingen og hjalp mig på plads - meget betryggende! Rekreation på afdelingen: Omsorgsfulde sygeplejersker havde godt opsyn med mine reaktioner og bevægelsesmønstre, god info om medicin, god mad med flere valgmuligheder og plejere parat til at hente, hvis man havde behov. Rolig enestue gav god hvile og søvn. Konklusion: Med stor taknemmelighed har jeg taget mod jeres kærlige pleje. Jeg kan ikke nævne noget jeg kunne have ønsket mig anderledes (bortset fra selve sygdommen). Jeg vil indstille afdelingen til Patienternes Pris.
78	Syd	Neurokirurgi sengeafsnit NHH	Jeg var indlagt efter et fald fra en hest. Sygeplejerskerne var så fantastisk søde og hjælpsomme. Jeg var lidt utryk i starten, men det blev hurtigt ændret. Lægerne var også super dygtige. Det var alt i alt en super god oplevelse
79	Syd	Nyremedicinsk Sengeafsnit 8Ø	Jeg var indlagt på 8Ø i næsten 14 dage. Personalet tog sig altid tid til at hjælpe, at besvare spørgsmål, give et smil trods de havde mega travlt. Utrolig sødt og venligt personale også over for de pårørende og deres spørgsmål. Maden blev serveret med et smil og glimt i øjet. Tusind tak for utrolig god behandling.

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
80	Syd	Onkologisk dagsafsnit	Når man kommer og scanner sundhedskortet, tænk så siger en venlig stemme: Goddag og velkommen. Den søde sekretær sidder ved receptionen ovennævnte sted, og man bliver helt forskrækket over så megen venlighed. Det er ligesom ikke noget, man er vant til. Hun fortjener i hvert fald en form for anerkendelse. Det var min mand, der var syg, og han er nu udskrevet fra onkologisk afdeling
81	Syd	Onkologisk dagsafsnit	Jeg har et i øjeblikket igangværende behandlingsforløb på Onkologisk Dagsafsnit/Stråleterapien. Man bliver altid mødt af et smilende personale, hvor man får en yderst professionel og kompatibel behandling. De tager sig den tid, man som patient føler, man har brug for. Al det sundhedspersonale jeg, indtil nu, er stødt på her, har været utrolig søde, og jeg kan kun støtte op om, at de bliver valgt til at modtage Patienternes Pris.
82	Syd	Onkologisk dagsafsnit	En fantastisk modtagelse af sygeplejerske og læger. Altid venlige og imødekommende både til mig som patient og de pårørende. Som patient har man virkelig brug for omsorg og kærlighed, og det får vi. Rigtig stor taknemlighed.
83	Syd	Onkologisk Afdeling	Vi føler os altid veltilpas på afdelingen. Læger og sygeplejersker giver sig tid til at lytte og give feedback. Altid glade og imødekommende. Vi har altid fornemmelse af at være i de bedste hænder. De har bestemt fortjent en stor medalje.
84	Syd	Onkologisk Afdeling	Jeg skulle i gang med 30 strålebehandlinger og kemo på Onkologisk Afdeling, Aalborg Universitetshospital. Jeg frygtede det, særlig masken jeg skulle have på, når jeg lå på briksen. Det hele blev meget nemmere, når man var omgivet af søde og professionelle ansatte, hvor man blev mødt af smil og forståelse. Mens man fik stråler, blev der snakket blidt og behageligt altid i en sød og positiv tone. Derfor vil jeg gerne indstille Onkologisk Afdeling/ Stråle Afdeling til Patienternes Pris, de har gjort det sådant at mit svære sygdomsforløb er blevet lidt lettere.
85	Syd	Onkologisk Afdeling	De har været med til at gøre mit kræftforløb stille og roligt. Der har altid været plads til humor og snak. Det har virkelig været en fornøjelse at komme derude på trods af sygdom og Corona.
86	Syd	Onkologisk Afdeling	Fantastisk personale, altid smilende og imødekommende. Professionel behandling, føler sig altid i trygge hænder.
87	Syd	Onkologisk Afdeling	Fra allerførste besøg i Onkologisk afdeling har jeg følt en varme, empati og professionelt personale "hele vejen igennem." Jeg er jer alle meget taknemlig. Desuden havde I en fantastisk måde at udvise omsorg for mig, da min mand blev akut indlagt i samme periode. som jeg fik strålebehandling. Min mand dør (årstal). Jeg er jer evig taknemlig. Tak
88	Syd	Onkologisk Sengeafsnit D3	Jeg vil gerne indstille personalet på onkologisk afdeling, sengeafsnit D3, 5. sal til patienternes pris. De fortjener at blive rost. Jeg har været indlagt på afdeling i en periode. Personalet på afdelingen er meget venlige og hjælpsomme, og tonen på afdelingen er varm og optimistisk, og selv om jeg absolut ikke bryder mig om sygehuse, har jeg haft et rigtig rart ophold. Jeg er fuld af beundring for personalet på afdelingen, at de dag ud og dag ind, kan holde fast i deres positive indstilling. De fortjener det dobbelte i løn, men det bestemmer jeg desværre ikke, så de må nøjes med et skulderklap og min dybfølte ros.
89	Syd	Plastik- og Mammakirurgisk Afdeling	Min mor var indlagt på afdelingen, og der var en sygeplejerske, der forfulgte hele forløbet. Hun var utrolig imødekommende, og helt igennem enestående!
90	Syd	Plastik- og Mammakirurgisk Afdeling	I forbindelse med min operation fik jeg en super behandling af alle, jeg var i kontakt med. 5 kokkehuer

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
91	Syd	Plastik- og Mammakirurgisk Afdeling	Både læger og sygeplejerske udviser stor respekt, forståelse og empati for mig som patient. Jeg oplever, at de med en solid erfaring i ryggen meget hurtigt sporer sig ind på, hvordan de skal kommunikere og hvilke oplysninger, jeg som individ har brug for, for at forstå og rumme den proces, jeg er i.
92	Syd	Plastik- og Mammakirurgisk Afdeling	Det er sjældent, at man møder så mange engagerede fagpersoner, som effektivt arbejder sammen og med patienten i fokus. Udredning, behandling og kontrol af min brystkræft. Det hele kørte bare uden gnidninger corona til trods. Jeg er meget taknemmelig.
93	Syd	Plastik- og Mammakirurgisk Dagafsnit	At gennemgå sit livs mareridt som min kone gjorde - og så blive trøstet og hjulpet gennem dagen af sygeplejersken Louise som, med rørende empati og forståelse, udførte sin gerning professionelt og menneskeligt.
94	Syd	Plastik- og Mammakirurgisk Dagafsnit	Faglige dygtige og forstående personale. Man bliver taget hånd om i svære og personlige situationer
95	Syd	Stråleterapien	Jeg har fået 39 strålebehandlinger mod prostatakræft plus diverse scanninger og lægesamtaler (Jimmy Søndergård) i forbindelse med sygdommen. Min kone og jeg er altid blevet mødt med forståelse, smil og godt humør samt grundige undersøgelser, forklaringer og behandlinger fra alle personalegrupper. Efter endt behandling savnede jeg næsten mine besøg i stråleterapien!
96	Syd	Stråleterapien	Jeg skulle i gang med 30 strålebehandlinger og kemo på Onkologisk Afdeling, Aalborg Universitetshospital. Jeg frygtede det, særlig masken jeg skulle have på, når jeg lå på briksen. Det hele blev meget nemmere, når man var omgivet af søde og professionelle ansatte, hvor man blev mødt af smil og forståelse. Mens man fik stråler, blev der snakket blidt og behageligt altid i en sød og positiv tone. Derfor vil jeg gerne indstille Onkologisk Afdeling/ Stråle Afdeling til Patienternes Pris, de har gjort det sådant at mit svære sygdoms forløb er blevet lidt lettere.
97	Syd	Stråleterapien	Rigtig god behandling i forbindelse med 30 gange strålebehandlinger
98	Syd	Stråleterapien	Jeg har et i øjeblikket igangværende behandlingsforløb på Onkologisk Dagafsnit/Stråleterapien. Man bliver altid mødt af et smilende personale, hvor man får en yderst professionel og kompatibel behandling. De tager sig den tid, man som patient føler, man har brug for. Al det sundhedspersonale jeg, indtil nu, er stødt på her, har været utrolig søde og jeg kan kun støtte op om, at de bliver valgt til at modtage Patienternes Pris.
99	Syd	Stråleterapien	Personalet er venligt og imødekommende. Professionel behandling. Jeg følte mig i trygge hænder. Jeg vil anbefale dem til Patienternes Pris
100	Syd	TIA (Thorax Intensiv Afsnit)	Jeg havde total organsvigt og kun få muligheder for overlevelse. Mine pårørende fik en god modtagelse af afdelingen. Blev holdt godt opdateret om mit helbred. Min mand fortalte, at jeg under komaforløbet blev behandlet med respekt. Min familie vil sige tak for den intensive behandling og bevarelsen af mit liv.

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
101	Syd	Øjenafdelingen	<p>Jeg vil gerne indstille Øjenafdelingen på 8. sal, Aalborg Sygehus Syd til Patienternes Pris. Gennem de seneste to år har jeg et utal af gange været patient på Øjenafdelingen, og jeg har kun positive oplevelser og erfaringer med afdelingen og personalet. På Øjenafdelingen går personalet ekstra langt for at sikre en god oplevelse hver gang. Sjældent har jeg oplevet så hensynsfuldt personale med godt humør og en velvilje til at finde løsninger, selv når der ikke er en ligetil og nem løsning. Patienten er helt klart i fokus, og jeg har som patient stor medindflydelse på min behandling, og hvornår det passer i min kalender at komme på afdelingen. Efter at være kommet i forløb hos Øjenafdelingen har jeg aldrig skulle vente lang tid på at få en tid og kan blot sende en sms til min trofaste øjnlæge, når jeg har brug for behandling. Det betyder, at jeg kan få den rette behandling ved behov. Dette er særlig vigtigt for mig, da behandlingens effekt varierer fra gang til gang. En tilbagevendende aftale hver 2. måned vil ikke have samme ønskede effekt, men i stedet forsinke bedringen og/eller forværre tilstanden. Afdelingen har et ekstremt dedikeret og kompetent personale, der er villige til at gå langt for at tilgodese patienternes behov. De er ikke bange for at sende en henvisning til andre afdelinger, hvis de har en mistanke om anden sygdom. Som hjertepatient har jeg oplevet, at Øjenafdelingen har taget sig ekstra godt af mig i forbindelse med en episode, hvor jeg blev ekstremt dårlig pga. hjertet. Personalet på afdelingen tog mig seriøst med det samme og igangsatte EKG, blodtryk m.m. og sørgede for, at jeg blev fulgt til dørs. På afdelingen bliver der altid taget god tid til hver patient, også selvom venteværelset er fuldt. Øjenafdelingen er villige til at yde en ekstra indsats for at få tværfaglige forløb til at gå op i en højere enhed og sikre, at der er sammenhæng i behandlingsforløbet. Fx har afdelingen gang på gang tilpasset sig andre afdelingers skemaer for at kunne sikre, at jeg har kunne modtage nødvendige behandlinger på tværs af afdelinger. Denne imødekommenhed er et kendetegn for afdelingen. Som patient på Øjenafdelingen ved jeg, at min dag bliver god, ligegyldigt om det er kontrol- eller behandlingsbesøg. Personalet med deres gode humør kan vende selv en dårlig dag til en god, og det værdsætter jeg meget. Jeg går altid fra Øjenafdelingen med en fornyet tro og håb på, at det nok skal lykkes. Jeg håber, at I vælger Øjenafdelingen som modtager af Patienternes Pris 2020, da de gør et fremragende arbejde udover det sædvanlige, og de fortjener at få anerkendelse for deres indsats!</p>
102	Syd	Øre-, Næse-, Halskirurgisk Afdeling	<p>En god og tryk oplevelse ved operation af en godartet tumor i ganen, foretaget af Søren (har desværre ikke efternavnet) og et veloplagt operationsteam. Sygeplejerskerne, der tog imod mig på operationsstuen, sørgede for, at jeg befandt mig godt, og at jeg lå så godt som muligt. Alle var meget omhyggelige med hver deres opgave, og samarbejdede for at jeg skulle føle mig tryk. Det lykkedes Søren at fjerne hele tumoren og sy såret i ganen, hvilket må have været en vanskelig opgave. Men at såret blev syet sammen betød, at jeg slap for at få lagt en sonde og få sondemad i flere dage - hvilket også ville betyde en indlæggelsesperiode på flere dage. I stedet kunne jeg spise flydende kost på almindelig vis, og jeg kunne sendes hjem allerede dagen efter operationen. Såret er nu helet. Jeg er meget taknemmelig og vil gerne sige tak til alle læger og sygeplejersker, som var involveret. Også tak til læger og sygeplejersker i ambulatoriet, som sørgede for forundersøgelserne og efterfølgende kontrolbesøg.</p>

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
----	----------	-----------------	-------------

Thisted

103	Thisted	Dagkirurgisk Afsnit	Endoskopisk undersøgelse af tarmen ved overlæge Ole Østergaard, sygeplejerske Kaja Madsbøl, Anette og Majken. Undersøgelsen foregik til min fulde tilfredshed, lige fra indkaldelsen og til afslutningen. Jeg kan anbefale dette hold af eksperter. Jeg håber, at vi må bevare Thisted Sygehus.
104	Thisted	Dagkirurgisk Afsnit	Helt igennem et professionelt team lige fra modtagelsen til opvågningen. Bedre service og forplejning, omsorg og menneskelighed findes ikke. Af hjertet tak.
105	Thisted	Dagkirurgisk Afsnit	I medierne har vi ofte set at Thisted afdelingen får kritik. Jeg var til kikkerundersøgelse. Jeg har aldrig i mit lange liv oplevet et så venligt personale. Det var med smil og godt humør fra modtagelsen, og til lægen gav hånd til farvel. De fortjener en pris, ovenpå den kritik der har været. Det kan umuligt have drejet sig om denne afdeling. Venlige hilsner og tak.
106	Thisted	Dagkirurgisk Afsnit	Jeg var til endoskopisk undersøgelse af tyktarmen og følte mig så velkommen og venligt modtaget og godt behandlet! Selvom jeg havde smerter indimellem, følte jeg mig aldrig utryg men i gode hænder.
107	Thisted	Sengeafsnit K3	Efter så mange uger kommer man tæt på hele personalet, som alle fortjener stor ros i alle døgnets vagter. Også i rigtig svære stunder. Stor tak.

Gynækologisk- Obstetrisk Afdeling (Aalborg Universitetshospital)

108	Nord	Barselsafsnit	<p>Patienternes pris: Vi havde en trøst efterfødselsoplevelse, da vi fik vores første datter - med 3. grads bristning. Derudover kom amningen aldrig til at køre uden smerter og problemer. Så vi endte med flaske efter 9 dage. Denne gang kom vores 2. datter til verden ved planlagt kejsersnit (pga. første fødsel), og indstillingen her er til barselgangen B11. Dejlig støttende forsamling inden PKS og modtagelse på dagen for PKS, hvor vi blandt andet fik talt om muligheden for hud-mod-hud hvis muligt ift. en god start på livet for den lille og ikke mindst amningen. På selve barselgangen vil vi gerne fremhæve følgende argumenter for vores indstilling: - Opmuntring til at få hjælp til at vurdere sutte teknik ved hver amning. - Skabelse af ro ift. småproblemer i opstarten (vores datter ville ikke rigtig sutte). De mindede os smilende om, at det nok skulle komme, da hun jo lige var kommet til verden og hjalp med at understøtte opstart ved hjælp af ammebrikker og sukkervand for at opmuntre den lille pige til at sutte aktivt og tage godt fat (hvilket virkede). Grundig og faglig kompetent vurdering af muligt stramt tungebånd. Både gennem flere undersøgelser af vores datter og en konkret vurdering af hendes sutteteknik ved brystet. Resulterede i anbefaling om at få det undersøgt ved speciallæge. Opfølgning efter klipning af tungebånd hos speciallæge med snak om "After Care" samt mulighed for at blive på B11 efter klipning for at vurdere sutteteknikken. Væsentlig forbedring allerede ved første amning. Tips til hvordan vi kunne arbejde med at slippe ammebrikker (hvilket efter 2 dage hjemme er lykket på det ene bryst og næsten på det andet). Understøttelse af at komme hurtigt på benene efter PKS og få kroppen godt igang. Eks. ros ved første gang på benene og opmuntring til eks. selv at hente mad. Ingen pres, bare: Henter du selv mad? Guidning af brug af smertestillende så jeg ikke kom til være for sej, da det jo bestemt ikke fremmer heling eller mælkeproduktion. Det blev jo en hel roman. Men... skønt faglig kompetent, roligt og hjertevarmt personale. En drømme oplevelse.</p>
-----	------	---------------	---

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
109	Nord	Gynækologisk Afdeling	Jeg havde i foråret et forløb med kræftpakkebehandling og operation på Gynækologisk Afdeling. Jeg blev mødt af et yderst professionelt personale, som gav mig en, trods alt, god oplevelse i en skidt situation. De fortjener virkelig at blive indstillet til Patienternes Pris. Alle personalegrupper behandlede mig virkelig godt, og jeg følte mig i trygge hænder hele vejen.
110	Aalborg Syd	Fertilitetsklinikken	Min mand og jeg har fået den bedste behandling her. Sygeplejersker og læger er meget menneskelige og tager godt hånd om både manden og kvinden igennem forløbet.
111	Aalborg Syd	Fertilitetsklinikken	Vi har mødt det bedste, mest kompetente og samtidigt enormt omsorgsfulde personale hele vejen igennem. Min bedre halvdel og jeg er hver gang gået derfra med følelsen af at være blevet taget virkelig godt hånd om. Nu har de hjulpet os på vej med vores første barn, og vi kunne ikke være mere taknemmelige.
112	Thisted	Afsnit for Graviditet, fødsel og barsel	Jeg blev igangsat 13 dage over termin, da min datter ikke var kommet ud. Super sød jordemoder og god information - det blev en lynfødsel på 2 timer, men alt personale, vi mødte imens, var professionelle og søde. Bagefter hvor vi var på barselsgangen, oplevede vi også kun personale, der var opmærksomme og super hjælpsomme. Jeg vil til enhver tid anbefale andre at føde på Thisted Sygehus, for det var en virkelig god oplevelse.
113	Thisted	Gynækologisk-Obstetrisk Afdeling, Aalborg	Så venlig og omsorgsfuldt personale. Alt fra rengøringsdame til overlæge. Alle kunne berolige mig, men jeg var aller mest bange for, at noget var galt i mit underliv. Fik fjernet underlivet og fik en rigtig god forklaring på, hvad der var gjort og hvorfor. Kæmpe trøst at overlægen siger, man altid er velkommen til at ringe, hvis man har yderligere spørgsmål, som kan dukke op. Her føler man sig som en patient, der er værdsat.
114	Aalborg Nord	Fødegangen	De er meget professionelle, utrolig dygtige og hjælpsomme. Vi følte os meget trygge her.

Ortopædkirurgen (Alle matrikler)

115	Farsø	Ortopædkirurgisk Ambulatorium	Jeg blev opereret for en biceps ruptur og fik en helt fantastisk god, dækkende og personlig betjening - både op til operationen, under og efter.
116			
117	Farsø	Ortopædkirurgisk Afdeling	Meget behageligt og dygtigt personale
118	Farsø	Ortopædkirurgisk Afdeling	Fuld tilfredshed med hofteoperation og yderst tilfredsstillende service af det søde plejepersonale. WELL DONE.
119	Farsø	Ortopædkirurgisk Afdeling	Meget behageligt personale
120	Farsø	Ortopædkirurgisk Afdeling	Jeg blev opereret for et kompliceret brud i ve. OE. Lige fra ankomst til udskrivelse samme aften oplevede jeg som pt. at være i centrum. Alt var i top: Patientsikkerhed, rent i hver en krog, god og hyggelig omgangstone både på sengeafdeling og operationsstue, samtidig med høj faglighed. Venlig hilsen tidligere sygeplejerske.
121	Farsø	Ortopædkirurgisk Afdeling	Jeg har følt at alle, både læge, sygeplejersker og sygehjælpere, fysioterapeut og ergoterapeut har været yderst kompetente, venlige og effektive ved min operation og behandling.
122	Farsø	Ortopædkirurgisk Afdeling	Hele det forløb jeg har haft med undersøgelse, blokade og endelig en operation har bare fungeret stille og roligt i rigtig god stil. Jeg har oplevet fantastisk behandling, både fagligt og kommunikativt, i.f.t. hvad der skulle ske. En stor ros til sygeplejerske Hanne Gade under operationsforløb og ikke mindst til læge Karen Toftdahl Bjørnholt, der gennem hele udredningen og selve operationen har været yderst kompetent. Tak for det
123	Farsø	Ortopædkirurgisk Sengeafsnit O4	Der er en hyggelig stemning. Man føler sig godt tilpas, og der er en dejlig ro på afsnittet.

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
124	Farsø	Ortopædkirurgisk Sengeafsnit O4	Super professionel behandling og utroligt dygtigt og beroligende personale. Meget effektivt og rart for én som patient.
125	Farsø	Ortopædkirurgisk Sengeafsnit O4	Så venlig, effektiv, dygtig og omsorgsfuld behandling.
126	Farsø	Ortopædkirurgisk Sengeafsnit O4	Alt kørte over forventning. Der var ingen ventetid, man blev værdsat og sygeplejersken havde "et navn". Behandlingen var et teamwork mellem sygeplejerskerne, så alle vidste, hvad der skulle ske og hvornår! Det eneste problem var, at det var lidt vemodigt at blive udskrevet.
127	Farsø	Ortopædkirurgisk Sengeafsnit O4	Meget venligt og sødt personale, omsorgsfuld. I det hele taget en god oplevelse at være indlagt på Farsø sygehus, trods sygdom.
128	Frederikshavn	Ambulatorium for Ortopædkirurgi	Særdeles grundig information omkring operationer og særdeles god, kompetent og venlig behandling fra såvel overlæge, som personale, omfattende bl.a. sygeplejersker og fysioterapeuter. Og operationerne, af de to knæ jeg har fået, er lykkedes særdeles godt. Jeg går så fint nu.
129	Frederikshavn	Ortopædkirurgisk Afdeling	En super flot menneskelig behandling, med smil og varme i alle døgnets 24 Timer.
130	Frederikshavn	Ortopædkirurgisk Afdeling	Har været indlagt flere gange på andre afdelinger, men aldrig oplevet så meget ro omkring min operation og efterfølgende indlæggelse. Kompetent og omsorgsfuldt personale.
131	Frederikshavn	Ortopædkirurgisk Afdeling	Ved en indsættelse af et kunstig knæ. Meget gode og professionelle læger. Fantastiske sygeplejersker og i det hele taget flink og dygtigt personale. Alt fungerede godt. Venlig hilsen
132	Frederikshavn	Ortopædkirurgisk Afdeling	To gange fik jeg nye knæ. Jeg blev opereret på Ortopædkirurgisk Afdeling, Frederikshavn. Begge gange en helt fantastisk oplevelse, både før, under og efter operationerne. Kompetent personale der udviser en udsøgt hjælpsomhed og venlighed. Personale som hele tiden er omkring dig, både på afdelingen og på opvågningen. Personale som bare lige kigger ind, for at se om du har det godt. Læg hertil en særdeles kompetent læge Svend Østergaard, som begge gange opererede mig. Om nogen synes jeg de alle fortjener en kæmpe tak og indstiller dem derfor.
133	Frederikshavn	Ortopædkirurgisk Afdeling	En afdeling med varme og menneskelig omsorg og smil i alle døgnets 24 timer.
134	Frederikshavn	Ortopædkirurgisk Afdeling	God orientering om hvad der skal ske, hvordan og hvornår. Altid et smil og altid en hjælpende hånd eller flere, hvis der er behov for det. Jeg blev hofteopereret og lægen, der opererede, talte jeg med før, under og 2 gange efter operation. Personalet på afdelingen udstråler sammenhold, glæde og stolthed over deres arbejde. Her er man virkelig i gode hænder.
135	Frederikshavn	Ortopædkirurgisk Afdeling	Super flotte rene velholdte omgivelser, super søde og hjælpsomme, omsorgsfuldt personale som giver god orientering. Et sted hvor man følte sig tryk og i gode hænder. God orientering ved hjemsendelse hvor alt var perfekt
136	Frederikshavn	Ortopædkirurgisk Afdeling	Blev taget godt imod af alle som man mødte. Rigtig god behandling og hele personalet viste omsorg for dig. Havde altid tid til at hjælpe dig.
137	Frederikshavn	Ortopædkirurgisk Afdeling	Jeg vil gerne takke alle personer på denne afdeling. Læger, sygeplejersker, rengøring og fysioterapeuter. Aldrig har jeg mødt så venlige, hjælpsomme og søde mennesker og det gælder alle. Der blev taget rigtig godt imod mig. .Stort tak til alle.
138	Frederikshavn	Ortopædkirurgisk Afdeling	Alle var hjælpsomme, søde og glade.
139	Frederikshavn	Ortopædkirurgisk Afdeling	Meget venligt og omsorgsfuldt personale.

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
140	Frederikshavn	Ortopædkirurgisk Afdeling	De er det sødeste og rareste personale. De gør alt for, at man skal have det godt. De har tid til at høre på en og varter op. Man føler ikke, at man er på sygehus. De fortjener en pris for deres dygtighed og venlighed.
141	Frederikshavn	Ortopædkirurgisk Afdeling	Helt igennem en super oplevelse. Søde og venligt personale som gjorde min indlæggelse til en positiv oplevelse for mig men også for mine pårørende trods den korte indlæggelse.
142	Frederikshavn	Sengeafsnit for Ortopædkirurgi OK3	Sygeplejerskerne udviste en meget stor omsorgsfuldhed, så man som patient følte sig så godt tilpas.
143	Frederikshavn	Sengeafsnit for Ortopædkirurgi OK3	Når man som 73 årig aldrig har været på sygehus, så var det en oplevelse at møde læger og plejepersonale, som langt oversteg mine forventninger. Jeg er meget taknemlig, og godt nytår til dem alle.
144	Frederikshavn	Sengeafsnit for Ortopædkirurgi OK3	Personalet var venligt og forberedt på min indlæggelse. Efter eget ønske blev jeg igen opereret af Læge Chaleb Hashim med et godt resultat.
145	Frederikshavn	Sengeafsnit for Ortopædkirurgi OK3	Venlig og hjælpsomt personale, som gav sig god tid uden måske at have det.
146	Frederikshavn	Sengeafsnit for Ortopædkirurgi OK3	Rigtig god pleje og omsorg, fra man kommer til man forlader afdelingen.
147	Frederikshavn	Sengeafsnit for Ortopædkirurgi OK3	Særdeles grundig information omkring operationer og særdeles god, kompetent og venlig behandling fra såvel overlæge, som personale, omfattende bl.a. sygeplejersker og fysioterapeuter. Og operationerne af de to knæ jeg har fået, er lykkedes særdeles godt, jeg går så fint nu.
148	Frederikshavn	Sengeafsnit for Ortopædkirurgi OK3	Personlig oplevelse af særdeles god pleje og nærvær ifm. min hofteoperation. Meget positiv atmosfære. Flotte lyse og rene omgivelser. God plads.
149	Frederikshavn	Sengeafsnit for Ortopædkirurgi OK3	Jeg har fået ny hofte. Fra start til slut har jeg og min kone mødt stor venlighed og omsorg fra alle. Operationen er meget vellykket, og jeg har hele tiden følt mig tryk. Hele personalet fortjener Patienternes pris.
150	Frederikshavn	Sengeafsnit for Ortopædkirurgi OK3	Rigtig god behandling, Hurtig ekspedition. Flinkt personale.
151	Hjørring	Ortopædkirurgisk Afdeling	Fra indskrivning til udskrivning følte jeg mig i kompetente og venlige hænder. Jeg vidste hele tiden, hvad der skulle ske både operationsmæssigt og bedøvelsmæssigt, fordi sygeplejersker, kirurg og anæstesi-læge gav mig oplysning om det.
152	Hjørring	Sengeafsnit 404	En god og faglig behandling da min mand var indlagt i 8 dage med 8 brækkede ribben. Der var altid tid til at give svar, selvom der var travlt.
153	Thisted	Ortopædkirurgisk	Gik der fra med følelsen af at have været 3 dage på hotel. Utrolig søde sygeplejersker og rigtig god mad. Alt i alt bare tip top
154	Thisted	Ortopædkirurgisk	Tak det skriver vel sig selv sygeplejersker, læger og køkkenpersonalet.
155	Aalborg Syd	Sengeafsnit O1	Fantastisk god behandling og rigtig rigtig godt personale
156	Aalborg Syd	Sengeafsnit O2	Både Akutmodtagelsen og O2 var så professionelle, effektive og venlige, da jeg blev kørt ned bagfra på cykel. Specielt sygeplejerske Anne Nüchel Jacobsen var fagligt dygtig og menneskeligt meget dygtig. Både empatisk og indsigtssrig. På en særdeles sjælden respektfuld vis! Stor ros til begge afdelinger (ved godt jeg sikkert ikke kan skrive til 2). Fantastisk hjælp! Og så skønt med lyn hurtig udskrivning!

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
157	Aalborg Syd	Sengeafsnit O2	Jeg har så stort respekt for, det store arbejde de søde dejlige sygeplejersker gør. De er dygtige til at tackle alle tænkelige situationer og forskellige mennesker. Altid rolige i tale, bevægelser og omsorg for hver patient. Jeg har før lagt på samme afdeling, og der var der kun kritik på næste alt. Lige fra hvordan der bliver talt til patienterne, samt forkert medicinering. Intet spørgsmål er for dumt og bliver altid besvaret, og de skønne piger og mænd, gør et kæmpestort arbejde, til trods for arbejdsbyrden kan være stor på denne afdeling. Giv dem den ros de fortjener.
158	Aalborg Syd	Sengeafsnit O2	Et fantastisk personale der knokler røven ud af bukserne, men stadig er smilende og hjælpsomme. Super forplejning og dejlig mad. Fik jo næsten lyst til at blive :-)

Skagen Gigt- og Rygcenter

159		Skagen Gigt- og Rygcenter	De forstår at håndtere patienter med kroniske smerter bedre end andre behandlere i Danmark.
160		Skagen Gigt- og Rygcenter	Jeg har haft to forløb på Skagen Gigt- og Rygcenter. Begge gange har været fantastiske og livsændrende. Når man går med smerter i ryggen i flere år, og intenst arbejde på kun 3 uger kan gøre, at man tager derfra med reducerede smerter, bedre livskvalitet og bedre fremtidsudsigter, så fortjener man en pris. Personalet tager hånd om en både fysisk og psykisk, er dygtige til at sætte ind hvor der skal, og deres samarbejde med hinanden og indlagte er prisværdigt.
161		Skagen Gigt- og Rygcenter	Fordi jeg har haft min livs bedste oplevelse her.
162		Skagen Gigt- og Rygcenter	Personalet i flok. Servicepersonalet, fysio- og ergoterapeuterne, sygeplejersker og læger fortjener i den grad og blive anerkendt. De er meget imødekommende og tillidsfulde. Engagerede, dygtige fagligt og menneskeligt kompetente. De fortjener roser og opbakning.
163		Skagen Gigt- og Rygcenter	Skagen Gigt- og rygcenter er et fantastisk sted. Personalet er fagligt toptunede, og som gæst får man utrolig meget hjælp og støtte til at klare sin hverdag med smerter og skavanker. Og så er alle på stedet flinke, rare og meget hjælpsomme på alle måder.
164		Skagen Gigt- og Rygcenter	Den dybdegående behandling og generelt medmenneskelighed, man får deroppe er unik og yderst velfortjent til patienternes pris. Man føler sig sikker. Man føler, at man bliver lyttet til. Og de giver en værktøjer til at håndtere ens liv på en mere velbefindende måde. Top dollar og tommel op herfra.
165		Skagen Gigt- og Rygcenter	Personalet som arbejder her er simpelthen i verdensklasse. De er der for deres patienter, og deres behandlingsforståelse er unik.
166		Skagen Gigt- og Rygcenter	Suveræn, empatisk og holistisk tankegang. Idegrundlag: Genialt og i lighed med sammenlignelige tilbud i tysktalende lande (Kurbad). Træning: Fantastisk og resultatet målorienteret. Tilpasser den enkelte patient personligt. Grænseoverskridende for patienter at få et helt nyt syn på egne smerter og flytte egne grænser. Takket være kreativt tænkende personale. Personale: Fantastisk faglig energi og professionalisme. Udenoms-faciliteter: Virkelig rekreativ med skov, strand, kultur og et fantastisk lys. Samfundsøkonomisk: Sparer operationer, genoptræning, medicin, psykolog, fysioterapi og giver godt for borgere, som får tildelt et ophold.
167		Skagen Gigt- og Rygcenter	Deres dejlige væsen. Her følte man sig straks velkommen. Venligheden smitter af på os beboere. Rigtig godt sammenhold.
168		Skagen Gigt- og Rygcenter	Når du kommer på Skagen Gigt- og Rygcenter, møder du et meget imødekommende personale. Samtidigt er personaler meget professionelle og kompetente til det, de hver især er uddannet til. Et fantastisk sted i en fantastisk by.
169		Skagen Gigt- og Rygcenter	Jeg har fået en fantastisk behandling så jeg kan komme videre med mit liv med gigt. Et fantastisk engageret personale behandlere som servicepersonalet. Tak til jer.

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
170		Skagen Gigt- og Rygcenter	De skal have prisen, fordi de formår at møde det enkelte menneske, at hjælpe os videre således det er muligt at vende tilbage til et aktivt liv med stor livskvalitet i form af kunne arbejde igen (fuldtid), være aktiv i sin fritid og sociale liv. Alt dette takket være mit ophold i Skagen - så tak for jer. Personalet her formår hver dag at være forstående, lyttende, omsorgsfulde, konfronterende, sjove, hjælpsomme, smilende. Dette gør de hver eneste dag. Og altid med samme entusiasme.
171		Skagen Gigt- og Rygcenter	Al personale er super fagligt kompetente indenfor deres fagområde. De tager udgangspunkt i den enkeltes udfordringer og er opdaterede indenfor sidste nye viden og anvender den i arbejdet.
172		Skagen Gigt- og Rygcenter	Jeg har lært at navigere i forhold til mine smerter. Jeg har været på den mest fantastiske sundhedsrejse på mit tre ugers ophold. Jeg er her pga. rygsmerter, og den helhedsorienterede tilgang, de arbejder på, er helt unik og så udbytterig. Vi lærer at smerten ikke blot er den fysiske smerte, men også om hvilke mekanismer der både forstærker men også lindrer smerter. De arbejder helhedsorienteret forstået på den måde, at smerte jo ikke står alene. Kroppens fysik spiller ind. Smerter påvirkes af dine omgivelser, økonomi, søvn og hvile, stress, glæde, vrede m.m. fra andre mennesker omkring dig. Hvordan man har det psykisk lige nu. De er så top professionelle og ikke bange for at tage de svære samtaler. Jeg er så opløftet af glæde over den lærerige fysiske og mentale rejse, jeg sammen med terapeuterne har været på. Og jeg glæder mig til at skulle bringe det ind i hverdagen derhjemme. Og det skønne er, at samtlige af os kursister hver især mener at vi har haft de dygtigste terapeuter. Det kan kun betyde, at de alle er vanvittigt dygtige.
173		Skagen Gigt- og Rygcenter	Skagen Gigt- og Rygcenter sætter fokus på det enkle individ og er det mest enestående sted. De går alle samme vej, de holder alle personlige data tæt ind til kroppen. Der er aldrig sure miner. Personalet fra 'gulv til loft' bruger vores navne, ser, hører og er nærværende. Al personale er professionelle. De løfter i samlet flok. De fortjener alle en pris.
174		Skagen Gigt- og Rygcenter	Marcus kæmper for Skagen Gigt- og Rygcenter, samtidigt er han en chef, som er professionel og helt nede på jorden. Han kan rumme alt fra gulv til loft, patienter, kollegaer osv. Derudover kan Marcus se nye muligheder, og sørger for at alle hans ansatte får den sidste nye viden og forskning, som kan give os, som er indlagt her, det bedste og optimale ophold. Kort sagt jeg fik håb og mod på en god alderdom.
175		Skagen Gigt- og Rygcenter	Skagen Gigt- og Rygcenter er det mest velfungerende, jeg nogensinde har mødt indenfor sundhedssystemet. Her arbejder der så enormt dygtige folk, som har tid og viden til at hjælpe os patienter. Her får man ikke medlidenhed og/eller medicin. Her får man redskaber og hjælp, til at ændre den tilstand man er så ked af at være i. Det har ændret mit liv til det bedre at være på Skagen Gigt- og Rygcenter.

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
Regionshospital Nordjylland			
Frederikshavn			
176	Frederikshavn	Ambulatorium for Endoskopi	Rigtig god info både inden undersøgelse og ved undersøgelsen. Man føler sig 100% i gode hænder og er helt tryk, ved det der bliver lavet.
177	Frederikshavn	Ambulatorium for Endoskopi	Professionel behandling, samt en rolig stemning. En god orientering før behandlingen. Super tilfreds.
178	Frederikshavn	Ambulatorium for Endoskopi	Søde og rare sygeplejersker med stor dygtighed og kompetence til at udføre kikkertundersøgelse af tyktarmen.
179	Frederikshavn	Ambulatorium for Endoskopi	Det var nogen af de sødeste og rareste personale, jeg længe har mødt. De fik en til og føle sig tryk, som om det var det mest naturlige i verden og skulle igennem sådan en undersøgelse.
180	Frederikshavn	Dagafsnit for Kirurgi AK1	Jeg skulle have min tyktarm undersøgt, og blev mødt af et meget venligt personale Mette og Jeanette, som gav sig god tid, til at fortælle mig, hvad der skulle ske. Jeg følte mig virkelig i gode hænder. Tak for det.
181	Frederikshavn	Dagafsnit for Kirurgi AK1	Jeg fik en dejlig modtagelse, og en dejlig undersøgelse. Ualmindelige søde damer som havde tid, som talte til mig på den bedste måde. Jeg var hammer nervøs, men det klarede de til og +. Venlige hilsner.
182	Frederikshavn	Dagafsnit for Kirurgi AK1	Fantastiske søde og hjælpsomme sygeplejersker, man føler sig godt tilpas ved disse professionelle piger.
183	Frederikshavn	Dagafsnit for Kirurgi AK1	Venlig, hjælpsom og kompetent personale, der er med til at berolige patienten før og under behandlingen.
184	Frederikshavn	Dagafsnit for Kirurgi AK1	Professionel behandling, samt en rolig stemning. En god orientering før behandlingen. Super tilfreds.
185	Frederikshavn	Dagafsnit for Urinvejskirurgi UK 5	Her følte man sig tryk, lige fra at man kom på afdelingen, til operationen og til udskrivning sidst på dagen. Alle var så flinke
186	Frederikshavn	Dagafsnit for Urinvejskirurgi UK 5	Alle på UK 5 var så gode og søde. Jeg takker for en rigtig god behandling.
187	Frederikshavn	Dagafsnit for Urinvejskirurgi UK 5	Yderst kompetent, venligt og forstående personale i et behageligt klima overfor blufærdig patient. Blev en meget positiv oplevelse.
188	Frederikshavn	Dagafsnit for Urinvejskirurgi UK 5	Var indlagt til behandling af prostata.
189	Frederikshavn	Dagafsnit for Urinvejskirurgi UK 5	En rigtig fin oplevelse. Jeg ventede i lang tid på at få en tid på sygehuset i Frederikshavn, i så lang tid, at jeg havde ret til at få foretaget operationen på et privathospital. Det valgte jeg fra og ventede på, at det blev min tur. Heldigvis for selv om mit kendskab til sygehusvæsenet er begrænset, skal man sikkert lede længe efter at få foretaget en operation af så kompetent og engageret et personale. Der blev udvist en fantastisk omsorg, og rådgivningen fra læger og sygeplejersker var helt perfekt. Så en operation, som jeg bestemt ikke havde set frem til med glæde, endte med at blive en rigtig god oplevelse. Og som en sygeplejerske sagde, da jeg lod mig overtale til at få foretaget et operativt indgreb: "Det bliver du glad for". Ja, det er jeg blevet. Ingen efterfølgende komplikationer og et resultat over det forventede. En stor tak til alle på afdelingen og gid at den slags sygehuse også må eksistere i tiden fremover.

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
190		Dagafsnit for Urinvejskirurgi UK 5	I forbindelse med en forhudsforssnævring var jeg blevet henvist til afdelingen for yderligere undersøgelse og evt. operation. Jeg mødte i afdelingen og kørte jeg mod Aalborg igen, efter endt undersøgelse, bedøvelse, operation, samt afslapning med kaffe og småkager. Der blev taget en lille vævsprøve, som jeg senere ville få svar på. Vævsprøven viste tegn på noget svamp, hvorfor jeg blev tilbudt fjernelse af hele forhuden, og yderligere operation blev aftalt. Også denne gang en hurtig og positiv oplevelse på et par timer. Nu - 3 uger senere er de sidste rester af syningerne, samt alle de sorte, blå, gule og røde farver forsvundet, og "den" ser rimelig ud igen. Derfor følgende tak til personalet på UK5. Det var de to gange en positiv oplevelse for mig. Ville da helst have været mødet med jer foruden, men når det endelig skulle være, så findes der ikke bedre, dygtigere og venlige personale end Jer. Tak for rigtig god behandling.
191	Frederikshavn	Dagafsnit for Urinvejskirurgi UK 5	De var super flinke og tog rigtig godt imod mig. De informerede godt omkring, hvad der ville ske inden og efter indgrebet. Alt i alt et rigtig godt besøg.
192		Dagafsnit for Urinvejskirurgi UK 5	Yderst professionel behandling med omsorg og pleje helt i top selv under disse Corona tider.
193	Frederikshavn	Dagafsnit for Urinvejskirurgi UK 5	Jeg havde en super god positiv oplevelse på UK5, med søde smilende og humoristiske piger. Ønsker dem en stor tak for det.
194	Frederikshavn	Dagafsnit for Urinvejskirurgi UK 5	Har tjek på det hele, venligt, dygtigt personale. Jeg er fuldstændig tryk ved hver kontrol.
195	Frederikshavn	Dagafsnit for Urinvejskirurgi UK 5	Blev opereret for forhudsforssnævring, og der var bare sådan en positiv stemning på operationsstuen, som jeg syntes var helt utrolig afslappet. Jeg blev betjent af Lene G og Maria V. Lægen der opererede var Henrik Wuinrcich. Håber virkelig de bliver taget i betragtning. Og så var de meget gode til at snakke om Kandis, som er min store interesse . jow jow
196	Frederikshavn	Dagafsnit for Urinvejskirurgi UK 5	Var meget nervøs i forbindelse med min operation. Men fik en så fin og dejlig behandling, at jeg følte mig tryk, samt at jeg var i trygge hænder hele vejen gennem operationen.
197	Frederikshavn	Dagafsnit for Urinvejskirurgi UK 5	God betjening og god omsorg.

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
198	Frederikshavn	Dagafsnit for Urinvejskirurgi UK 5	Undertegnede har været til ambulante kontroller på UK5 nogle gange og endelig til prostataoperation med overnatning til dagen efter. Det samlede forløb har været forbilledligt med kompetente, meget venlige og empatiske mennesker på alle niveauer, og alle med tydeligt engagement. Undersøgelser har hver gang været præget af grundighed, venlighed i en afslappet atmosfære. Tilrettelæggelse af program er naturligvis foregået efter faglige kompetencer og altid med medinddragelse af mig. Undersøgelserprogrammet forud for indikationsstillelse står for mig som et godt eksempel med positive kontakter til sekretærer, sygeplejersker, herunder en særdeles positiv oplevelse af undersøgelse af blærefunktionen, efterfulgt af grundig information ved overlæge og herefter blodprøvetagning og tilsyn ved anæstesi-sygeplejerske og -overlæge, der grundet tidligere alvorlig og uerkendt komplikation (Addisonkrise) tilrådede overnatning. Også fordi der skulle gives injektioner 8 og 16 timer postoperativt. Jeg har på intet tidspunkt været nervøs for anæstesi eller operation, men lidt bekymret for den meget ubehagelige og livsfarlige tidligere komplikation. Men den bekymring forsvandt som dug for solen, da jeg blev modtaget en meget venlig sygeplejerske, hvis navn jeg desværre ikke fik fat i. Hun taler flydende dansk med en let polsk accent. Hun gennemgik stille og roligt enhver detalje i det kommende program og sikrede sig forståelse og accept fra min side. Den samtale gjorde mig helt tryk, bl.a. fordi behandlingen af komplikationen tidligere omtalt fik god plads, så jeg var helt overbevist om, at alle detaljer var nøje planlagt. Det viste sig også at være tilfældet. Jeg mødte et hospitalspersonale, der hele vejen rundt gav relevante informationer på en afslappet og indimellem humoristisk facon, dejligt. Anæstesien var yderst behagelig og uden ubehag efterflg. Personalet på opvågningen var over mig hyppigt og kom med gode råd og opmuntringer og var alle utrolig søde og engagerede. Kunne ikke være bedre. Operatøren hilste på før og efter operationen med relevante informationer og udskrev mig, ligeledes med gode råd og skriftlige informationer, og jeg fik lidt hjælpemidler med hjem til de første timer. (Og jeg har det i øvrigt rigtig godt). Alt i alt et fremragende forløb. Skulle jeg give en samlet karakter ville jeg foretrække den gamle 13 skala og uddele at 13-tal.
199	Frederikshavn	Dagafsnit for Urinvejskirurgi UK 5	Enestående faglige læger og sygeplejerske. Det var en rigtig god oplevelse og følte virkelig at være i gode hænder. En stor tak!!!!
200	Frederikshavn	Dagafsnit for Urinvejskirurgi UK 5	Fantastisk personale.
201	Frederikshavn	Veneklinikken	Super god behandling både ved ambulante forundersøgelse samt ved egentligt indgreb (varmekateterbehandling). Venligt, hjælpsomt, kompetent, hyggeligt, nærværende og omsorgsfuldt personale. TAK for det!
202	Frederikshavn	Veneklinikken	De er klar til aftalt tid. Seriøse og fantastiske til løbende at orientere, super behandling og frem for alt godt humør, og til sidst en fantastisk god information og service efter behandling.
203	Frederikshavn	Veneklinikken	Yders kompetent og venligt personale.
204	Frederikshavn	Veneklinikken	Kompetent, effektiv, venlig, lydhør - og næsten smertefri - behandling

Hjørring

205	Hjørring	Ambulatorium for Børn og Unge	Pawel fortjener patienternes pris. Han er så jordnær, sød & venlig. Pawel har fulgt vores yngste dreng, fra han kom ud af maven og til i dag hvor han er 4 år. Vi kommer til kontrol 1 gang årligt nu, men da han var yngre, var vi her ofte, og Pawel ringer, hvis der ellers er nyt information om vores søn. De gange vi har været indlagt på Børne afd., har vi altid været heldige. at Pawel havde vagt, så han fulgte os igennem indlæggelsen. Vi bliver altid mødt af en fantastisk læge, der forklarer og giver råd. Han giver tid, hvis det er svært.
-----	----------	-------------------------------	--

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
206	Hjørring	Ambulatorium for Tarmkirurgi	Jeg blev indlagt og opereret om morgenen, og sendt hjem om eftermiddagen. En hurtig affære, men jeg må sige, at der er ingen grund til at klage over det danske hospitalsvæsen. Personalet i alle lag nærmest pylrede omkring deres patienter. Det var en flot oplevelse midt i al smerten. Bravo til alle på afdelingen og tak.
207	Hjørring	Intensiv	Har været indlagt på afdelingen i ca.1 måned, og vil hermed gerne rose personalet for en meget venlig og behagelig behandling.
208	Hjørring	Intensiv	Som pårørende til indlagt ægtefælle vil vi rose det dygtige personale for deres altid omhyggelige sygepleje af min mand og deres omsorg af familien. Det er intensiv afdelings fortjeneste, at vi fik min mand rask hjem igen, og at vi som familie kom igennem indlæggelsen.
209	Hjørring	Kirurgisk Sengeafsnit 107	Var indlagt på afsnit 107 i 15 dage efter intensiv og respirator i 14 dage. Læger og sygeplejersker var bare så dygtige og flinke. På en skala fra 1 til 10 skal de have 15. De gjorde alt 110%, så jeg skylder dem alle alt tak. Mvh
210	Hjørring	Kirurgisk Sengeafsnit 107	Førstegangsendlæggelse for mit vedkommende. Frygtede dette men det var en positiv oplevelse, da man følte, at der var styr på indlæggelse, undersøgelse, operation og efter følgende pleje. STORT skulderklap til jer alle
211	Hjørring	Kirurgisk Sengeafsnit 108	God behandling, og rigtig søde sygeplejersker
212	Hjørring	Sengeafsnit 202A for Hjertemedicin, Diabetes, Hormon- og Stofskiftesygdomme	Dejlig roligt personale og afdeling. God information om behandling.
213	Hjørring	Sengeafsnit for Børn og Unge, Hjørring	Vores nyfødte søn blev født med alt for lidt blodplader, så vi blev indlagt dagen efter hans fødsel. Siden vi kom på afsnittet, har vi fået en fantastisk behandling af både os og vores søn. Vi har følt os i rigtig gode og kompetente hænder. En sygeplejerske har især været særlig god, derfor vil vi gerne sige en særlig stor Tak til Anja Mackey, der virkelig har gjort noget ekstra.

Nr	Hospital	Afdeling/afsnit	Indstilling
Psykiatrien			
214	Frederikshavn	N7	Fantastisk sted. God velkomst, utroligt personale. Jeg var der i 10 dage, og de virkelig hjalp mig. Positiv indstilling, forståelse. For mine problemer. Så en stor tak til N7 og ikke mindre tak til psykiatrisk ambulatorium for deres hjælp, især Jeannette. Stor tak fra mig.
215	Aalborg	S2	Efter mange år med psykiske problemer, føler jeg for første gang at jeg får den rette behandling og forståelse. Det er især sygeplejerskerne og SOSU assistenterne der gør dette til det bedste sted.
216	Aalborg	S7	Synes de er så gode, ordentlige, rare og anstændige. De lytter til patienterne, og det må være nøglen til at komme videre. Personligt var jeg meget tryk.
217	Aalborg	S8	De kære sygeplejersker på S8 i Aalborg, løber så stærkt, også stærkere end de burde efter min holdning. Alligevel er de 100 meter mestre i at modtage patienterne med åbne arme, når man bliver flyttet over til dem fra skadestuen el. andre afd. i psykiatrien. Det hele er så nyt, man er nervøs og bange for, hvad det er man er havnet i, og har måske ikke helt selv indset, at man er syg endnu. De tager så godt i mod en, at man på ingen måde er i tvivl om, at S8 er et trygt sted at være. Man skal bare sige til, så nærmest smider de hvad de har i hænderne, og så kommer de, og det er sørme rart og trygt, når man er i et forløb i psykiatrien, som måske ikke altid er lige rart oppe i hovedet. Der er smil på deres læber, uanset hvor presset og travlt de har. Uanset hvor store eller små ens tanker er, så tager de sig god tid til at hjælpe en til at se livet fra et andet perspektiv! De fortjener prisen, fordi der er et hold sygeplejersker der hver dag møder på arbejde, og virkelig hjælper deres patienter med at få et andet perspektiv på livet, det redder menneskeliv! Og de er virkelig gode til det! Jeg kunne hvert fald ikke have været et mere trygt sted, da mit hoved var fyldt med selvmordstanker
218	Brønderslev		Tæt på pårørende og andre bekendte.

Du bestemmer...

Hvem skal have Patienternes Pris 2021 ?



Patienternes Pris uddeles af
Patientinddragelsesudvalget
i Region Nordjylland.

Læs mere om Patienternes Pris på
www.patienternespris.rn.dk



REGION NORDJYLLAND
- i gode hænder